[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 114/2019
            Cordisburgo, 25 de Novembro de 2019.

A EXPRESSO SETELAGOANO

SETE LAGOAS – MG.
Em atendimento ao Vereador ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha,  solicito dessa conceituada Empresa, providências quanto às Placas de Estacionamento e Parada de Ônibus, na Av. Padre João, nas imediações do Hotel Chico Luzia.
Há a necessidade de constar nas placas os horários de término do tráfego dos ônibus, pois muitos motoristas estão sendo multados, por estacionarem no local (fora do horário de tráfego dos ônibus).

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

PAGE
1